\* Qui et Miphobeth. II. Reg. 4, 4.

27. Per gyrum quoque templi Domini morabantur in custodiis suis, ut, cum tempus fuisset, ipsi mane aperirent fores.

28. De horum genere erant et super vasa ministerii; ad numerum enim et inferebant vasa, et efferebantur.

29. De ipsis, et qui credita habebant utensilia sanctuarii, praerant similae, et vino, et oleo, et thuri, et aromatibus.

30. Filii autem sacerdotum unguenta ex aromatibus conficiebant.

31. Et Mathathias Levites, primogenitus Selliūm Coritae, praefectus erat eorum, quae in sartagine frigebantur.

32. Porro de filiis Caath fratribus eorum super panes erant propositionis, ut semper novos per singula sabbata praepararent.

33. Hi sunt principes cantorum per familias Levitarum, qui in exedris morabantur, ut die ac nocte jugiter suo ministerio deservirent.

34. Capiti Levitarum, per familias suas principes, manserunt in Jerusalem.

35. In Gabao autem conmorati sunt pater Gabao Jehiel, et nomen uxoris ejus Maacha. (*Supr. 8, 29.*)

36. Filius primogenitus ejus Abdon, et Sur, et Cis, et Baal, et Ner, et Nadab,

37. Gedor quoque, et Ahio, et Zacharias, et Macelloth.

38. Porro Macelloth genuit Samaan. Isti habitaverunt e regione fratribus suorum in Jerusalem cum fratribus suis.

39. Ner autem genuit Cis; et Cis genuit Saul; et Saul genuit Jonathan, et Melchisua, et Abinadab, et Esbaal. (*Supr. 8, 33.*)

40. Filius autem Jonathan: Meribbaal\*); et Meribbaal genuit Micha.

41. Porro filii Micha: Phiton, et Melech, et Tharaa, et Ahaz.

42. Ahaz autem genuit Jara; et Jara genuit Alamath, et Azmoth, et Zamri; Zamri autem genuit Mosa.

43. Mosa vero genuit Banna, cuius filius Raphaia genuit Elasa, de quo ortus est Asel.

44. Porro Asel sex filios habuit his nominibus: Ezricam, Bocru, Ismahel, Saria, Obdia, Hanan. Hi sunt filii Asel.

#### CAPUT X.

*Saul propter varias iniqüitates a Philistheis occiditur cum filiis, ejusque capite a Philistheis amputato, reliquum corpus cum filiis sepelitur a viris Jabel Galaad.*

1. Philistheum autem pugnabant contra Israël, fugeruntque viri Israël Palaestinos, et ceciderunt vulnerati in monte Gelboe. (*I. Reg. 31, 1.*)

(A. M. 2949. Ant. Chr. 1055.)

2. Cumque appropinquassent Philistheis, persequentes Saul, et filios ejus, percusserunt Jonathan, et Abinadab, et Melchisua, filios Saul.

\* Qui et Miphisobeth. *II. Reg. 4, 4.*

3. Et aggravatum est proelium contra Saul, inveneruntque eum sagittarii, et vulneraverunt jaculis.

4. Et dixit Saul ad armigerum suum: Evagina gladium tuum, et interfice me, ne forte veniant incircumscisi isti, et illudant mihi. Noluit autem armiger ejus hoc facere, timore perterritus; arripuit ergo Saul ensem, et irruit in eum.

5. Quod cum vidisset armiger ejus, videlicet mortuum esse Saul, irruit etiam ipse in gladium suum, et mortuus est.

6. Interiit ergo Saul, et tres filii ejus, et omnis dominus illius pariter concidit.

7. Quod cum vidissent viri Israël, qui habitabant in campestribus, fugerunt, et Saul ac filiis ejus mortuis, dereliquerunt urbes suas, et hoc illucque dispersi sunt, veneruntque Philistheum, et habitaverunt in eis.

8. Die igitur altero detrahentes Philistheum spolia caesorum, invenerunt Saul, et filios ejus jacentes in monte Gelboe.

9. Cumque spoliassent eum, et amputassent caput, armisque nudasse, miserunt in terram suam, ut circumferretur, et ostenderetur idolorum templis, et populis;

10. arma autem ejus consecraverunt in fano dei sui, et caput affixerunt in templo Dagon.

11. Hoc cum audissent viri Jabel Galaad, omnia scilicet, quae Philistheum fecerunt super Saul,

12. consurrexerunt singuli virorum fortium, et tulerunt cadavera Saul et filiorum ejus, attuleruntque ea in Jabel, et sepelierunt ossa eorum subter querum, quae erat in Jabel, et jejunaverunt septem diebus.

13. Mortuus est ergo Saul propter iniqüitates suas, eo quod praevaricatus sit mandatum Domini, quod praeceperat, et non custodierit illud, sed insuper etiam pythonissam consuluerit, (*Exod. 17, 11. I. Reg. 15, 3.*) (*I. Reg. 28, 8.*)

14. nec speraverit in Domino; propter quod interfecit eum, et transtulit regnum ejus ad David filium Isai.

#### CAPUT XI.

*Uncus Darid in regem, derictis Jebusaeis, habitavit in Jerusalem, stipatus potentissimis ac strenuissimis militibus, quorum heroica gesta narrantur. Noluit David desideratam bibere aquam, eo quod cum fortium suorum periculo allata esset.*

(A. M. 1957.)

1. Congregatus est igitur omnis Israël ad David in Hebron, dicens: Os tuum sumus, et caro tua. (*II. Reg. 5, 1.*)

2. Heri quoque, et nudius tertius, cum adhuc regnaret Saul, tu eras, qui educebas, et introducebas Israël; tibi enim dixit Dominus Deus tuus: Tu paces populum meum Israël, et tu eris princeps super eum.

3. Venerunt ergo omnes majores natu Israël ad regem in Hebron, et init David cum eis foedus coram Domino, unixeruntque eum regem super Israël juxta sermonem Domini, quem locutus est in manu Samuel.

4. Abiit quoque David, et omnis Israël in Jerusalem. Haec est Iobus, ubi erant Jebusaci habitatores terrae. (II. Reg. 5, 6.)

(A. M. 2957. Ant. Chr. 1017.)

5. Dixeruntque, qui habitabant in Iebus, ad David: Non ingredieris huc. Porro David cepit arcem Sion, quae est civitas David,